КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №84

имени дважды Героя Советского Союза П.А.Покрышева

Петроградского района Санкт-Петербурга

ул.Б.Монетная, д.2, литер А, Санкт-Петербург, 197101, тел./факс (812) 232-05-01

E-mail: shc84@list.ru http://www.spb-school-84.ucoz.ru

П Р И К А З

01.09.2025                                                                       № 88/1

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на

пищеблоке ГБОУ СОШ № 84 им.П.А.Покрышева Петроградского района

Санкт-Петербурга  п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию на 2025-2026 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Тарасова Светлана Игоревна – директор

Члены комиссии:

Заведующая столовой от организатора питания

Наумченкова Анна Леонидовна – заместитель директора по АХР

Полунина Анастасия Андреевна – ответственный за организацию питания

Ларионова Ольга Николаевна – медицинская сестра

2. Комиссии работать согласно требованиям нормативных документов

3. Контроль исполнения оставляю за собой

Директор                                                                 Тарасова С.И.

mailto:shc84@list.ru

		2025-12-01T16:38:49+0300
	Тарасова Светлана Игоревна